UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ- SYT Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn đánh giá nội bộ ISO 9001:2015

của Sở Y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2022

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH HÀ TĨNH

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng

Chính phủ về việc áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc

gia TCVN ISO 9001:2008 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ

thống hành chính nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1884/QĐ-UBND ngày 08/7/2008 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 222/QĐ-SYT ngày 18/02/2021 của Sở Y tế Hà Tĩnh

về việc kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng và áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng

theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 vào hoạt động của Sở Y tế Hà Tĩnh;

Căn cứ Quyết định số 1796/QĐ-SYT ngày 25/7/2019 của Sở Y tế Hà Tĩnh

về việc ban hành và áp dụng Hệ thống tài liệu quản lý chất lượng theo tiêu

chuẩn Quốc gia TCVN ISO 9001:2015;

Xét đề nghị của Ban Chỉ đạo ISO.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 01 Đoàn đánh giá nội bộ ISO 9001:2015 của Sở Y tế

năm 2022 gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Đường Công Lự - Phó Giám đốc - Trưởng đoàn;

2. Bà Trần Minh Châu - Chuyên trách CNTT Sở  - Thư ký;

3. Ông Ngô Quốc Thắng - CV phòng Nghiệp vụ Dược  - Thành viên;

4. Bà Nguyễn Thanh Hường - CV phòng Nghiệp vụ Y  - Thành viên;

5. Bà Trần Thị Thùy Linh - Thanh tra viên  - Thành viên;

6. Bà Lê Thị Thúy Hạnh - CV phòng KHTC - Thành viên;

7. Bà Nguyễn Thị Bạch Ngà - CV phòng TCCB  - Thành viên;

8. Bà Nguyễn Thị Mai - CV Văn phòng Sở  - Thành viên;

Điều 2. Các thành viên trong Đoàn đánh giá nội bộ thực hiện nhiệm vụ

theo sự phân công của Ban Chỉ đạo ISO, tổ chức đánh giá nội bộ quá trình thực

hiện, áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn ISO 9001:2015 tại

các phòng chức năng thuộc Sở Y tế.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Thành viên Ban Chỉ

đạo ISO, lãnh đạo các phòng, các ông, bà có tên tại Điều 1 và toàn thể cán bộ,

công chức liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, BCĐ ISO.

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tuấn

		tuann.syt@hatinh.gov.vn
	2022-09-06T16:14:53+0700

		2022-09-06T17:06:09+0700

		2022-09-06T17:06:22+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-09-06T17:06:40+0700